bu3Hec

JIamyxuH AHTOH MHXaHJIOBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OVO  JlanyxuH AHTOH MuxainoBud

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  31-10-2006
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpationHas uHcmekims OHC Nel6 mo CBepaIoBCKO 061acTH
perucTpaluu

IaTa 01-05-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.11

PexBu3uTH

WHH
OT'PH
OKIIO
OKOT'Yy
OKOIT®

Tun HavmeHoBaHWe B LeATebHOCTH
OcHoBHOUM Po3HUYHaA TOPTOBJIA B HECTIEITUATIN3UPOBAHHBIX

Mara3vHaX MPENMYINTECTBEHHO IMUINEBEIMHU ITPOOYVKTAMMU,
BKII0Yad HAITUTKH, U TabaYHbIMHU HU3OENTNAMN

662314660454
306962330400020
152112332
(49015)

(9D
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